

ÅRSREDOVISNING

för

Umia Uppsala AB
Org.nr. 559242-4120

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Umia Uppsala AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-22
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2022-06-22

André Ruth

ÅRSREDOVISNING

för

Umia Uppsala AB

Org.nr. 559242-4120

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Detta är Umia Uppsala AB:s andra verksamhetsår. Bolaget registrerades 2020-02-14. Verksamheten inleddes 2020-05-01, då alla kunduppdrag och medarbete övertogs från Umia Öst AB.

Umia Uppsala AB ingår i Umia-koncernen och är ett dotterbolag till Umia Sweden AB. Bolaget tillhandahåller tjänster inom verksamhetsområdena rörteknik, fläktteknik, elteknik, energiteknik och reglerteknik. Verksamheten är uppdelad i två sektorer: Entreprenad och Service.

Majoritetsägaren Umia Sweden AB fattade under verksamhetsåret 2019/2020 ett strategiskt beslut gällande Umia Öst AB. I syfte att utveckla verksamheten och skapa kraft i organisationen flyttades verksamheten till Umia Uppsala AB. Detta trädde i kraft 2020-05-01. I anslutning till denna omstrukturering togs nya delägare in i Umia Uppsala AB för att vara med och driva utvecklingen framåt.

De åtgärder som ägaren Umia Sweden vidtagit har vänt verksamhetens utveckling i rätt riktning. Sedan vårvintern 2019 ansvarade koncernen för ledningen, då Umia Swedens koncernstrateg Jonas Åström hade uppdraget som vd för Umia Öst. Jonas Åström är också en av de nya delägarna i Umia Uppsala AB, dit alltså hela verksamheten inklusive personal flyttats. Den andra delägaren är Christer Andersson, som funnits i verksamheten under lång tid.

Umia Uppsala AB redovisar ett gott resultat med hänsyn tagen till den omstrukturering som genomförts och den försiktighet som råder på marknaden på grund av pandemins efterverkningar och kriget i Ukraina. Många byggprojekt är försenade, något som påverkar bolagets verksamhet.

Omsättningen har trots detta ökat med 21,7%. Under perioden var omsättningen 109,8 miljoner kr och rörelseresultatet 6,2%. Umia Uppsala AB hade vid verksamhetsårets utgång 52 anställda.

Bolaget har en stabil organisation och ledning. Under sommaren 2022 kommer hela verksamheten att flytta till nya större lokaler i Uppsala.

Sammanfattningsvis följer bolaget sin plan och har fortsatt god orderingång, både på entreprenad- och servicesidan. Utvecklingen av serviceavdelningen går planenligt och är långsiktigt stabiliserande för bolaget. Planen är att fortsätta vara en stark aktör i Uppsala-området.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsjämförelse*

	2021/2022	2020/2021	2020
Nettoomsättning	109 089	89 301	0
Res. efter finansiella poster	6 794	2 436	0
Res. i % av nettoomsättningen	6,22	2,72	0,00
Balansomslutning	26 832	20 377	7 959
Soliditet (%)	18,31	7,21	0,31
Kassalikviditet (%)	121,25	105,85	94,61

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Umia Uppsala Holding AB, 559253-1098, som i sin tur ägs till 68 % av Umia Sweden AB, 556994-2377, som även upprättar koncernredovisning för koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har förutom det mänskliga lidandet lett till kraftigt utökade sanktioner från bland annat EU:s sida. Det finns flertalet risker som följd av utvecklingen i Ukraina, såsom störningar i leveranskedjor och försämrad konjunktur i allmänhet men det är i dagsläget mycket svårt att bedöma hur situationen kommer utvecklas. Vi har inte någon direkt exponering mot vare sig Ukraina eller Ryssland i dagsläget, varmed vi bedömer påverkan i närtid som mindre på bolagets resultat och ställning. Styrelsen följer löpande utvecklingen och vidtar åtgärder.

Umia Uppsala AB

Org.nr. 559242-4120

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25	0	0	1 446	1 446
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 446	-1 446	0
Utdelning till aktieägare			-1 445		-1 445
Årets vinst				4 888	4 888
Belopp vid årets utgång	25	0	1	4 888	4 889

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	912
årets vinst	<u>4 887 961</u>
	4 888 873
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>4 888 873</u>
	4 888 873

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022112906601

Umia Uppsala AB

Org.nr. 559242-4120

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	109 089	89 301
Övriga rörelseintäkter		<u>738</u>	<u>930</u>
		109 827	90 231
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 472	-41 056
Övriga externa kostnader	4, 5	-7 260	-7 530
Personalkostnader	6	-35 140	-39 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-176</u>	<u>-159</u>
		-103 048	-87 797
Rörelseresultat		6 779	2 434
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		0	60
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		76	0
Räntekostnader		<u>-61</u>	<u>-58</u>
		15	2
Resultat efter finansiella poster		6 794	2 436
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-588</u>	<u>-545</u>
		-588	-545
Resultat före skatt		6 206	1 891
Skatt på årets resultat	7	-1 318	-445
Årets resultat		<u>4 888</u>	<u>1 446</u>

2022112906602

Umia Uppsala AB

Org.nr. 559242-4120

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30

2021-04-30

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

8

255

364

Summa materiella anläggningstillgångar

255

364

Summa anläggningstillgångar

255

364

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

17 978

9 933

Övriga fordringar

2 659

1 645

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

9

3 901

3 319

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

1 427

5 116

Summa kortfristiga fordringar

25 965

20 013

Kassa och bank

Kassa och bank

12

612

0

Summa kassa och bank

612

0

Summa omsättningstillgångar

26 577

20 013

SUMMA TILLGÅNGAR

26 832

20 377

2022112906603

Umia Uppsala AB

Org.nr. 559242-4120

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

11

25

25

Summa bundet eget kapital

25

25

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1

0

Årets resultat

4 888

1 446

Summa fritt eget kapital

4 889

1 446

Summa eget kapital

4 914

1 471

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

404

Leverantörsskulder

11 355

8 595

Skulder till koncernföretag

225

1 237

Aktuell skatteskuld

2 153

835

Övriga skulder

1 414

1 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

6 771

6 691

Summa kortfristiga skulder

21 918

18 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 832

20 377

2022112906604

Umia Uppsala AB

Org.nr. 559242-4120

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		6 779	2 434
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		176	159
Erhållen ränta m.m.		76	60
Erlagd ränta		-61	-58
Betald inkomstskatt		-1 318	-835
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		5 652	1 760
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-582	1 345
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-8 045	-9 933
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		2 675	-9 442
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 760	8 595
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		1 669	3 807
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 129	-3 868
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	8	-68	-71
Förändring avräkningskonto koncernföretag		-1 012	4 055
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 080	3 984
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		-588	-545
Förändring checkräkningskredit		-404	404
Utbetald utdelning		-1 445	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 437	-141
Förändring av likvida medel		612	-25
Likvida medel vid årets början		0	25
Likvida medel vid årets slut		612	0

2022112906605

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Koncernen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning

Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika förmånsbestämda och avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenadsuppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

2021/2022

2020/2021

Andel av försäljningen som avser koncernföretag

6,49%

9,92%

Andel av inköpen som avser koncernföretag

4,86%

6,20%

Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

2021/2022

2020/2021

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till

1 771

1 381

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år

1 519

1 571

Mellan 2 till 5 år

3 043

528

4 562

2 099

Not 5 Ersättning till revisorer

2021/2022

2020/2021

Grant Thornton Sweden AB

Revisionsuppdrag

50

33

Övriga tjänster

7

2

57

35

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 6	Personal	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	52,40	69,00
	varav kvinnor	5,40	6,00
	varav män	47,00	63,00
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	1 334	1 247
	Pensionskostnader	151	129
		<u>1 485</u>	<u>1 376</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	22 840	26 013
	Pensionskostnader	1 204	1 477
		<u>24 044</u>	<u>27 490</u>
	Sociala kostnader	8 146	8 830
	Summa styrelse och övriga	<u>33 675</u>	<u>37 696</u>
Not 7	Skatt på årets resultat	2021/2022	2020/2021
	Aktuell skatt	<u>-1 318</u>	<u>-445</u>
		-1 318	-445
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	6 206	1 891
	Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-1 278	-405
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-39	-40
	Skattemässiga justeringar	0	-0
	Avrundningsdifferens	-1	0
	Summa	<u>-1 318</u>	<u>-445</u>
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	522	452
	Inköp	68	70
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590	522
	Ingående avskrivningar	-159	0
	Årets avskrivningar	-176	-158
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-335</u>	<u>-158</u>
	Utgående redovisat värde	255	364
Not 9	Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2022-04-30	2021-04-30
	Upparbetade intäkter	113 552	61 899
	Fakturerade belopp	<u>-109 651</u>	<u>-58 580</u>
		3 901	3 319

2022112906608

Umia Uppsala AB

Org.nr. 559242-4120

NOTER

Not 10	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-04-30	2021-04-30
	Förutbetalda hyreskostnader	184	177
	Förutbetald leasing	64	93
	Övriga förutbetalda kostnader/uppl intäkter	1 179	4 846
		<u>1 427</u>	<u>5 116</u>
Not 11	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	250	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	250	100,00
Not 12	Checkräkningskredit	2022-04-30	2021-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 000	3 000
Not 13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-04-30	2021-04-30
	Upplupna löner	1 197	879
	Upplupna semesterlöner	3 420	4 053
	Upplupna lagstadgade sociala avgifter	1 767	1 477
	Övriga upplupna kostnader/förutbet intäkter	387	282
		<u>6 771</u>	<u>6 691</u>
Not 14	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	3 000	3 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
Not 15	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		
	Kassalikviditet		
	Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder		

2022112906609

NOTER

2022112906610

Uppsala

Jonas Åström
Verkställande direktör

André Ruth

Christer Andersson

Andreas Dunder

Martin Hörnquist

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022.

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

2022112906611



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.06.2022 06:32

SENT BY OWNER:
Camilla Norberg • 21.06.2022 15:32

DOCUMENT ID:
SkgmvdSk59

ENVELOPE ID:
r1QDOr1q9-SkgmvdSk59

DOCUMENT NAME:

ÅR 2021-2022 559242-4120 (2022-06-17) (Umia Uppsala).pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDREAS DUNDER andreas@umia.se	Signed Authenticated	21.06.2022 15:50 21.06.2022 15:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 27/11/1979) IP: 78.77.192.42
2. MARTIN HÖRNQUIST martin@umia.se	Signed Authenticated	21.06.2022 20:32 21.06.2022 20:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 26/10/1966) IP: 78.79.163.39
3. ANDRÉ RUTH andre@umia.se	Signed Authenticated	21.06.2022 20:37 21.06.2022 20:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 20/12/1973) IP: 78.79.169.66
4. CHRISTER ANDERSSON christer.andersson@umia.se	Signed Authenticated	21.06.2022 21:22 21.06.2022 21:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 25/04/1967) IP: 88.129.44.82
5. Kjell Jonas Åström jonas.astrom@umia.se	Signed Authenticated	21.06.2022 23:23 21.06.2022 23:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 24/09/1975) IP: 213.66.46.140
6. Henrik Johansson henrik.johansson@se.gt.com	Signed Authenticated	22.06.2022 06:32 22.06.2022 06:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 27/06/1973) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


